**NONDUM MVN. COMP.]** nondum eius, cum quo forte coniungatur, munus ex aquare potest: nondum viro patranti, accipiendo, seu potius (vt ita dicam) patiendi respondere potest.

**NEC TAVRI RV. IN VEN.]** tauri, id est, iuuenis firmi, validi, vegeti, ad concubitum promti. sic Od. 12. epod. *pereat male, qua te, Lesbica, quaerenti taurum monstrauit inertem.* aliàs taurus pars est maris obscæna.

**CIRCA VIRENTEIS, &c.]** totus hic locus allegorijs tectus est, ita tamen, vt à quouis homine non tardissimo facile intelligi possit.